городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по обществознанию в 2020-2021 учебном году

от №о Ж
в  соответствии с абзацем 4 пункта 48 Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября
2013 года № 1252, учитывая протокол заседания жюри по подведению
итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
обществознанию 30 ноября 2020 года.

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию в 2020-2021
учебном году участников олимпиады согласно приложения (рейтинг
победителей и призеров муниципального этапа олимпиады).

2. Муниципальному казённому учреждению дополнительного
образования «Центр развития образования» обеспечить рассылку
настоящего приказа в общеобразовательные организации и его размещение
на официальном сайте Департамента образования Администрации
г. Ханты-Мансийска.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ю.М. Личкун

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 30.11.2020
Предмет обществознание
Класс 7

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 И вах н ен к о  Т атьян а П авловна
М униципальное бю д ж етн ое общ еобразовател ьн ое учреж дение «С редняя

общ еобразовательн ая  щ кола №  8» 72 П обедитель

2 К сен зо в а  С оф ия
В л ад и м и р о вн а

М униципальное бю д ж етн ое общ еобразовател ьн ое учреж дение «С редняя
общ еобразовательн ая  щ кола № 8»

62 П ри зер  (2 м есто)

3 И гн ато в а  А ри н а И вановна
М униципальное бю дж етн ое общ еобразовател ьн ое учреж дение «С редняя

общ еобразовательн ая  ш кола № 1 им ени С озон ова Ю рия Георгиевича»
58 П ри зер  (3 м есто)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 30.11.2020
Предмет обществознание
Класс 8

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 Ш арикова В ера Д м и три евн а
М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж ден и е «С редняя

общ еобразовател ьн ая  ш кола с углублен н ы м  изучен и ем  отдельн ы х предм етов
№ 3»

76 П обедитель

2 Ризаев Т ам ерл ан  Р устам ович
М ун и ц и п ал ьн ое бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж ден и е «С редняя

общ еобразовател ьн ая  ш кола с углублен н ы м  изучен и ем  отдельн ы х предм етов
№ 3»

75 Призер (2 м есто)

3 М исю ра В арвара Т арасовн а М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж ден и е «С редняя
общ еобразовател ьн ая  ш кола № 1 им ени С озон ова Ю рия Г еорги еви ча»

69 Призер (3 м есто)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 30.11.2020
Предмет обществознание
Класс 9

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 С осн овски й  В лади м и р  С ергееви ч
М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж ден и е «С редняя

общ еобразовател ьн ая  ш кола №1 имени С озон ова Ю рия Г еорги еви ча» 58 П обедитель

2 Т ы ри кова С оф ья А н дреевн а
М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж ден и е «С редняя

общ еобразовател ьн ая  ш кола № 1 им ени С озон ова Ю рия Г еорги еви ча»
56 П ризер (2  м есто)

3 Б уры чки н а М ари я О л еговн а М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж ден и е «С редняя
общ еобразовател ьн ая  ш кола №1 им ени С озон ова Ю рия Г еорги еви ча» 51 П ризер (3 м есто)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году
Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 30.11.2020
Предмет обществознание
Класс 10
Количество участников 19

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 М иненко  С оф ья  А лексеевн а
М ун и ц и п ал ьн ое бю дж етное общ еобразовател ьн ое учреж ден и е «С редняя

общ еобразовател ьн ая  щ кола с углублен н ы м  изучением  отдельны х предм етов
№ 3»

64 П обедитель

2 Н азарук  А н астаси я  М аксим овна М ун и ц и п альн ое бю дж етн ое общ еобразовательн ое учреж дение «Г им назия № 1» 62,5 П ризер (2 м есто)

3 Л и х о д и евск и й  И ван  С ергеевич
Б ю дж етн ое общ еобразовательн ое учреж д ен и е Х ан ты -М ан си й ского  автон ом н ого

о к р у г а -Ю г р ы  «Ю горский  ф и зи ко-м атем ати чески й  лиц ей -и н терн ат»
59,5 П ризер (3 м есто)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 30.11.2020
Предмет обществознание
Класс 11

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/нризер

1 Я к овл ев  Р о б ер т  С ергеевич М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое общ еобразовательн ое у чреж д ен и е «Гим назия № 1» 75 П обедитель

2 С теп ан ова  К сения
Д ен и совн а

М ун и ц и п альн ое бю д ж етн ое общ еобразовател ьн ое учреж дение «Г им назия № 1» 65 П ризер (2  м есто)

3 И ордан  Д ен и с
В ячесл авови ч

М ун и ц и п альн ое бю дж етн ое общ еобразовател ьн ое учреж ден и е «Г им назия № 1» 60 П ризер (3 м есто)